
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

І   СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 449

  30.07.2021  м. Хуст

Про затвердження розрахунків втрат
сільськогосподарського виробництва,
спричинених  вилученням
сільськогосподарських угідь

Розглянувши  погоджені  згідно  норм  чинного  законодавства  проекти
землеустрою  щодо  відведення  земельних  ділянок  цільове  призначення  яких
змінюється,  виготовлені  ТОВ  «Хуст-Земля  Карпат»,  враховуючи  розрахунки
розміру  втрат  сільського  виробництва,  спричинених  вилученням
сільськогосподарських  угідь  для  використання  їх  у  цілях,  не  пов’язаних  із
ведення  сільського  господарства,  висновок  постійної  депутатської  комісії  з
питань землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись
ст.12, 83ст.122,127,134-139 Земельного кодексу України, відповідно до п. 34 ч.1
ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада

 
ВИРІШИЛА:  

1.  Затвердити  розрахунок  втрат  сільськогосподарського  виробництва,
спричинених вилученням сільськогосподарських угідь на земельні ділянки:

1.1. кадастровий номер 2110800000:01:067:0086, площею 0,2247 га в м. Хуст,
вул.  Львівська,б/н,  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель
громадської забудови у сумі 13 937 грн.66коп;

1.2. кадастровий номер 2110800000:01:034:0082, площею 0,1500 га в м. Хуст,
вул. А.Волошина,б/н, для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної
інфраструктури та закладів громадського харчування у сумі 40 853 грн.07коп з
них: 1 323,26- рілля, 1 989,79 – сіножаті та 37540,02- багаторічні насадження;

1.3. кадастровий номер 2110800000:01:034:0094, площею 0,0900 га в м. Хуст,
вул. А.Волошина,б/н, для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної
інфраструктури та закладів громадського харчування у сумі 8 778 грн.49коп.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища
(Шегута Я.Ф.)

Міський голова Володимир КАЩУК


